‧潤滑方式：油脂潤滑
‧動平衡等級：G1(ISO 1940規範)
‧溫昇：15℃
‧訂購型號說明：
‧訂購型號：HB5625A
   劃底線部份為機種，未劃底線部分為轉速規格。
   25:2,500rpm 30:3,000rpm~80:8,000rpm其餘依此類推。
‧範例:需要機種為HB5625A，選用轉速規格為2,500rpm。
   則訂購型號為：HB5625A。
主軸 前軸承 後軸承 軸端 標準主軸
規格 形式 形式
300mm迴
轉精度
(最大)輸出
功率
HB56AT BT50 2,500 Ø 110 500 Ø 160 NN NN 20µm 1,750 22(26)kw
HB58AT BT50 2,000 Ø 130 700 Ø 180 NN NN 20µm 1,750 22(26)kw
臥式搪銑床(走心式)主軸尺寸表
機種 Ø Dg6 Ø D1 Ø D2 Ø D3 Ø D4 L Ø d W
HB56AT Ø 300 Ø 365 Ø 295 Ø 210 Ø 355 1716 Ø 110 500
HB58AT Ø 350 Ø 415 Ø 350 Ø 225 Ø 410 2060 Ø 130 700
機種 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10(min) L11(min)
HB56AT 400~410 40 73 105 135 555 110 778 915 548(48) 158(1081)
HB58AT 470~475 40 73 105 135 610 120 843 990 780(80)
1925(1225
)
機種 M G1 G2 BR1 B1 BR2 B2
HB56AT
8-M16 PCD
Ø 330
3M-95T×
30W
3M-60T×
30W
7028CDB 100 70系列 88
HB58AT
8-M16 PCD
Ø 380
3M-110T×
40W
3M-70T×
40W
7032CDB 110 70系列 96
拉刀力 備     註
臥式搪銑床(走心式)主軸
機種 轉速 內心軸徑 W軸行程 前軸承內徑